                        深   圳   市   格   天   光   电   有   限   公   司
CUSTOMER
客户名称
产品规格书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
                                          ENGINEERING DEPARTMENT
                                        工程部
SAMPLE DATE

     1     2  3    4  5    6   7   8 9
GT    P  6P  RGB  4    3   0   3
Part Number 产品型号说明
3
   B3: Blue 蓝色465nm      V5: Violet 紫色370-380nm      B4: Blue 蓝色450-460nm
   G6：Green 绿色525nm     V6: Violet 紫色400-410nm      R2: Pink 粉红色640-650nm
   B5：Blue 蓝色440-450nm  V7: Violet 紫色410-420nm      Vb: Fuchsia 紫红色380nm
   Ba: Lake Blue 湖蓝色465-475nm
   R1: Red 红色625nm       V1: Violet 紫色360-365nm      G5：Green 绿色515-520nm
   R6: Red 红色650nm       V2: Violet 紫色380-390nm      Va: Violet 紫罗兰420-435nm
   Y2: Yellow 黄色590nm    V3: Violet 紫色390-400nm      A1: Amber 琥珀色600-610nm
   IR: Infrared 红外850nm  V4: Violet 紫色425-435nm      Aa: Amber 琥珀色595-605nm
3- XX: Part sort 产品（支架）类型
   01：Eight feet four unity holder 八脚四合一支架
   02: High temperature PC lens 高温PC透镜          03：With baseplate 带铝基板
   04: Without baseplate 不带铝基板                 DT：Reflow soldering 回流焊
   07：Bimodal lens vertical 花生米透镜垂直         C4：Four feet holder 4脚支架
   C3：Four feet holder with baseplate 4脚支架带板  6P: Six feet holder 6脚支架
4- XX: Emitted Color 发光颜色
6- X : Wafer Quantity 晶片数量
    1: 1EA    2: 2EA       3: 3EA       4: 4EA
8- X : Power 功率
7- X : Viewing Angle 发光角度
   0: 120°/140°  6: 60°      9: 90°      8: 180°
   0 : 0.5W     1: 1W      2: 2W      3: 3W      4：4W       5: 5W
  60: 60-80lm      70: 70-90lm       80: 80-120lm      90: 90-100lm
9- XX: Brightness Grade 亮度等级
  15: 15-25lm      15: 15-30lm       30: 30-40lm       40: 40-60lm
5- X : Wafer Size 晶片尺寸
    2: 24mil   3: 30mil/32mil/35mil/38mil  4: 42mil/45mil   5: 54mil   6: 60mil
   W3: Warm White 暖白2900-3200K        W4：Neutral White 中性白4000-4500K
   W6：White 正白6000-7000K             W7：Cool White 冷白7000-9000K
                           ShenZhen GeTian Optoelectronics Co.,LTD
Full Code of GT-Power LED Series  格天大功率LED系列产品型号说明
1- GT: GeTian 格天光电
2- P : High Power LED 大功率LED
  100: 100-110lm   110: 110-120lm    120: 120-130lm    130: 130-140lm
  140: 140-150lm   150: 150-180lm    180: 180-200lm    200: 200-220lm
2014-1
Outline Dimensions 尺寸说明
2、Circuit diag ram
*The appearance and specifications of the product may be changed for improvement without notice.
 产品外形和说明书如有更新，恕不另行通知！
4
1、Dome Type  支架尺寸规格
内部电路芯片排列方式
Notes  注释：
1. All dimensions are in millimeters.(tolerance:±0.2)  所有的尺寸都以毫米为单位(公差：±0.2)；
2014-1
2. Dimension Scale:1:1  尺寸比例为：1：1。
                           ShenZhen GeTian Optoelectronics Co.,LTD
INRERNAL CIRCUIT DIAGRAM
(内部电路图)
Anode
(正极)
Cathode
(负极)
R
G
B
            R 40 ~ 60
φv      G 70 ~ 90
         B 15 ~ 25
         R 620 ~ 630
 λD       G 520 ~ 530
         B 460 ~ 470
        R 2.0 ~ 2.6
 VF       G 3.0 ~ 3.6
        B 3.0 ~ 3.6